ПРОТОКОЛ
                                    ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                    АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   15.04.2025 № 2
с.Успенское

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета
И.А.Гаврилюк
Присутствовали:
члены Общественного совета                       Бадичева А.П., Самарина М.В.,
                                                                          Романова Л.В., Федорова Г.В.

Приглашенные:
Глава Успенского сельского
поселения                                                       Ю.В.Шанаева

I. Об организации субботника по благоустройству территории Успенского  сельского поселения. Докладчик Ю.В.Шанаева.
[bookmark: _GoBack]которая сообщила членам совета о том, что необходимо провести субботники по благоустройству территории Успенского сельского поселения в период с 16 апреля по 30 апреля 2025г.
__________________________________________________________________________________________________________________________________
(Самарина М.В., Бадичева А.П.)

1. Одобрить организацию субботников по благоустройству территории Успенского  сельского поселения.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                  Гаврилюк И.А.